
2024/9/11 10:04 上海市虹口区江湾医院医疗设备采购询价项目（项目编号：2405025004）的询价公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1790710369144833 1/2

上海市虹口区江湾医院医疗设备采购询价项目（项目编号：
2405025004）的询价公告 

采购与招标网  医疗卫生  上海市  2024-09-11  收藏  打印公告

发布时间 2024-09-11 信息ID 1790710369144833

招标类型 货物招标 信息类型 招标公告

招标人 上海市虹口区江湾医院 招标代理 上海国际招标有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

日期：2024年9月11日

项目编号：2405025004

1.   上海市虹口区江湾医院（以下简称采购人）和上海国际招标有限公司（以下简称代理机构）兹邀请合格供应商就下列货物及其伴随服务提交

密封响应文件：

包件

号
货物名称 数量 简要规格 预算

1 TCI靶控泵 21台 注射精度≤±1.8 % 420,000.00
2 除颤起搏监护仪 2台 ≥27种心律失常分析 90,000.00

3
4K腹腔镜系统（含配套器

械、气腹机等）
1套 水平分辨率≥2300线 980,000.00

4
便携式彩色多普勒超声诊断

仪
1台 具备穿刺针显像增强技术 800,000.00

5
腹腔镜摄像操作系统

（4K）
1套 摄像主机与光源主机一体化 500,000.00

6 牙科综合治疗台 6套 椅位载重量≥300 kg 450,000.00

本项目以包件为单位，供应商可以对任意包件作报价响应。

2.   有兴趣的供应商可从以下地址查看询价通知书并得到进一步的信息。

3.   本次采购的合格供应商应满足下列资格要求：

一般资格要求

（1）   符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商应当具备的基本条件，即：

（a）   具有独立承担民事责任的能力；

（b）   具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（c）   具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（d）   有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（e）   参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（f）   法律、行政法规规定的其他条件。

（2）   近三年（从2021年9月18日至今）未被“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单。（此项内容供应商无需在响应文件中提供，将由代理机

构负责在响应截止后查证）

为此，投标人应在投标文件中提供下列证明材料和书面声明：

（a）   法人或者其他组织的营业执照、法人登记证书等证明文件的复印件，或自然人的身份证复印件。

（b）   按格式提供“财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况的声明函”。



2024/9/11 10:04 上海市虹口区江湾医院医疗设备采购询价项目（项目编号：2405025004）的询价公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1790710369144833 2/2

（c）   按格式提供“具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明函”。

（d）   按格式提供“参加本次采购活动前三年内在经营活动中无重大违法记录的声明函”。

本项目的特定资格要求

（3）   报价产品应按《医疗器械注册与备案管理办法》（国家市场监督管理总局令〔2021〕第47号）的规定完成有效注册/或备案（在响

应文件中应提供所有许可事项与投标产品相符的在报价截止时间仍然有效的医疗器械注册证/或备案证明及可能有的注册变更文件的复

印件）；

（4）   供应商应按《医疗器械经营监督管理办法》（国家市场监督管理总局令〔2022〕第54号）的规定完成销售报价产品的有效备案（针

对第二类医疗器械，在响应文件中应提供单位名称相符的医疗器械经营备案证明文件的复印件），或取得有效的经营许可证（针对第

三类医疗器械，在响应文件中应提供单位名称相符的医疗器械经营许可证的复印件）；

（5）   如报价产品在中华人民共和国境内生产，则生产企业（制造商）和委托生产的委托方（适用于委托生产的情形）均应按《医疗器械

生产监督管理办法》（国家市场监督管理总局令〔2022〕第53号）的规定取得有效的生产许可证/或备案证明（在响应文件中应提供

单位名称和生产地相符的在报价截止时间仍然有效的生产投标产品的许可证/或备案证明的复印件）；

（6）   不接受联合体。

注：以上第（3）～（5）项要求对非医疗器械不适用。

4.   供应商可通过以下方式领购询价通知书：登录（非注册用户需成功注册后）代理机构的官方平台（https://www.shabidding.com）在线登记

供应商信息后在线付款。到款后可获取询价通知书。

5.   询价通知书从2024年9月11日至2024年9月14日每天8:30～17:00时（北京时间）在代理机构的官方平台在线公开出售。本询价通知书每套

500元人民币，售后不退。未领购询价通知书的供应商不得参与报价响应。

6.   所有响应文件都应于2024年9月18日9:45时（北京时间）前由单位负责人或其委派的授权代表提交至上海市延安西路358号美丽园大厦20楼

第九会议室(2001室)，当场启封并作报价记录。

7.   本项目的成交结果将在“采购与招标网”（www.chinabidding.cn）公示。

　　

　　

采购人： 上海市虹口区江湾医院

详细地址： 上海市四川北路1878号

联系人： 周俊杰

电话： 021-65422593-2085

　　

代理机构： 上海国际招标有限公司

地址： 上海市延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码： 200040

联系人： 徐晨秋、王斐

电话： 021-62791919×119、174

传真： 021-62791616

邮箱： xuchenqiu@shabidding.com

开户行： 招商银行上海普陀支行

户名： 上海国际招标有限公司

账号： 215080920510001

mailto:xueweijia@shabidding.com
xuchenqiu
矩形


